MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 32 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Parecer nº 02/2011 da Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE:

Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO COM ÔNUS, conforme segue:

Título Coordenador Unidade
Data de início

e término

Recepção Cultural aos Calouros - 2011
Técnico Emmanuel

Marinho do
Nascimento Filho

PROEX
15/02/11

a
05/04/11

Oficina de Capoeira Angola - 2011
Fábio Tomokazu

Shinzato
PROEX

14/03/11
a

16/12/11

Damião Duque de Farias
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 32 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011.